2.1 A vigência da presente contratação será até o final do exercício financeiro de 2025, 
contado da assinatura do contrato e prorrogáveis nos termos da Lei 14.133/2021. 

PROCESSO Nº 122/2025 
ADESÃO Nº 004/2025 
CONTRATO Nº 117/2025 

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO 

3.1 O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 503.384,00 (quinhentos e três 
mil e trezentos e oitenta e quatro reais). Destarte o aludido valor refere-se aos itens 
relacionados abaixo, devendo ater-se as especificações sintéticas, aos quantitativos 
e preços, conforme disposto na proposta da contratada, sintetizada nas tabelas 
seguinte: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTD